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Son



Merhabalar,

Dışarıdan kimse bilemez ne kadar yorulduğumuzu, belki de bu bizim 
duruşumuzdan kaynaklanıyor. Çok yorulduk ama değdi, herkesin yüzü gülüyor. 
Motivasyon üst seviyede bunu tüm ekipte hissediyorum ve gözlerinden 
görüyorum.

Aslında şunu hissediyorum daha yeni başlıyoruz. Daha genç ve geniş bir kadro ile, 
yüksek bir motivasyon ile.

Kadın çalışan personel sayımız artıyor, bu konuda pozitif ayrımcılık yapıyoruz. 
Çevre ile ilgili çok güzel şeyler yapıyoruz ancak bunların hepsini bir sonraki 
sayımızda uzun uzun yazacağım. 

Başta söylediğim gibi şu an biraz yoğunuz bu sayıda bu sebeple biraz kısa 
yazdım. 

Yazan : Özgür Karakuş
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Maalesef, iş yoğunluğumuzun içinde çoğu zaman ince ayrıntılarına dikkat 
edemiyoruz. Alışılagelmiş ve herkesin anlayabileceği dilden konuşmak işlerin daha 
hızlı ilerlemesine yardımcı olabiliyor.

Ancak bir saniyeliğine durup düşündüğümüzde, kullanılan tabirlerin bazılarının 
incitici olabileceğini kolayca fark edebiliriz. 

Örnek vermek gerekirse:

ARI DÖKÜM olarak bu gizli ve bilinçaltımıza yerleşmiş cinsiyetçi ve ayrımcı 
olabilecek kullanımlarına son verdik. Tüm departmanlarımıza (pazarlama, üretim, 
mühendislik, depo) bu konuda gerekli bilgilendirmeler yapıldı.

Kelepçe parçaları için artık ‘hareketli parça’ ve ‘sabit parça’ terimlerini kullanıyoruz.

Tabii, bu sadece emsal oluşturan bir örnek. Amacımız ve temennimiz, her kendi 
firmamızın bünyesinde bu algıyı tamamı ile benimsetmek, hem de tüm sektöre bu 
konuda öncülük etmek.

Yazan : Evgheni Doncev
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CİNSİYETÇİ 
PİYASA EZBERLERİNE
SON



16 Ağustos 2022 tarihinde, şirketimiz heyecan 
ve umut dolu bir şekilde Yalova'da yeni 
fabrikamızın temellerini attı. Tüm ekip 
arkadaşlarımızla birlikte, bu başlangıcın 
tarifsiz bir duygu olduğunu hissettik. Çünkü 
yeni fabrikamız, geleceğe dair büyük adımlar 
atacağımız yer olacaktı.

Geçen zamanın ardından, 1 Temmuz 2023 
tarihinde yeni fabrikamızda ilk işimizi 
başardık. Tezgahlar ve makinelerin 
yerleştirilmesi, düzenin kurulması zaman alsa 
da her ayrıntının titizlikle düşünüldüğü ve 
özenle hazırlandığına şahit olduk. Bu süreçte 
çektiğimiz zahmetler buna değer.
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Neler 
Yapıyoruz?



Yalova Akıllı Fabrika olarak adlandırılan bu yeni tesisimizde, son teknolojiye sahip üretim 
ekipmanlarıyla donattık. Makinelerin akıllı kontrol sistemleri, verimliliği arttırarak üretimi 
daha hızlı ve verimli hale getiriyor. Otomasyon teknolojileriyle desteklenen bu fabrika, iş 
süreçlerimizi etkili bir şekilde yönetmemizi sağlıyor. Yeni fabrikamız, sadece üretim 
süreçlerinde değil, aynı zamanda çevresel sürdürülebilirlik konusunda da önemli adımlar 
atmamızı sağladı. Enerji verimliliğine sahip olan fabrikamız, yenilenebilir enerji 
kaynaklarından güç alarak çevreye duyarlı bir üretim yaptığımızın göstergesidir. Yalova 
Akıllı Fabrika, işbirliği ve ekip çalışmasıyla dolu bir ortam oluştu. Ekip arkadaşlarımız 
arasındaki iletişim ve koordinasyon bizi daha ileriye taşıyor. Herkesin yetenekleri en iyi 
şekilde kullanılıyor, bilgi ve tecrübelerini iş süreçlerine optimize ediyor. Fabrikamızda 
çalışan her bir birey, katkı sağlıyor. 

Bu motivasyonla her gün daha fazlasını başarmak için kendimizi geliştiriyor ve inovasyona 
açık bir ortam yaratmaya devam ediyoruz. Yalova Akıllı Fabrika, hem yerel ekonomiye hem 
de istihdama katkılarda bulunuyor. Üretim kalitesi ve teknolojik yenilikleriyle de sektörde 
öncü bir konuma sahiptir. Tüm bağlamlar kapsamında yakın zamanda tarafımıza 
gerçekleştirilecek olan müşteri ziyaretinden tam puan alacağımızdan hiç şüphem yok. Bir 
sonraki bültende görüşmek dileğiyle iyi günler.
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Yazan :  İsmail Kılıç



Heyecan ve başarı dolu 25 yılın ardından, Arı Ltd büyüme stratejileri doğrultusunda yeni bir 
adım atıyor. Şirket, uzun bir planlama ve hazırlık sürecinin ardından başarılı bir şekilde 
fabrika taşınmasını gerçekleştirdi. Bu büyük değişim, Arı Ltd'nin geleceğe yönelik 
vizyonunu güçlendirmekte ve sektördeki lider konumunu pekiştirmektedir. Yeni 
fabrikamızın faaliyete geçmesiyle birlikte, çalışanlarımızın motivasyonu ve memnuniyeti 
artıyor. Yeni, modern ve verimli çalışma ortamı, işbirliğini teşvik eden bir ekip ruhu 
oluşturmakta. Aynı zamanda, yeni yerleşkemizde yaratılan istihdam fırsatları bölge 
ekonomisine de olumlu katkılar sağlamaktadır.

Arı Ltd ailesi olarak, yeni fabrikamızla birlikte büyümeye ve gelişmeye kararlıyız. 
Müşterilerimize en kaliteli ürünleri sunmak ve sektördeki liderliğimizi pekiştirmek için 
sürekli olarak yenilikçi ve gelişime odaklı çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Fabrika 
taşınmasının tamamlanmasıyla birlikte, Temmuz ayı itibari ile tam kadro olarak yeni 
fabrikamızda çalışmalarımıza başlamış bulunuyoruz. Yeni dönemle birlikte heyecan ve 
umutla ilerliyoruz. Arı Ltd olarak, daha büyük hedeflere yönelik kararlılığımızı sürdürüyoruz. 
Fabrika taşınmasının başarısı, Arı ailesinin birlikte çalışma azmi ve özverisiyle mümkün 
olmuştur. Yeni fabrikamızda birlikte daha parlak bir geleceğe adım atmanın heyecanını 
paylaşıyoruz…
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Yeni Bir Döneme Adım

Yazan: Ezgi Murat



Sevgili Yöneticimiz ve Değerli Çalışanlarımız,

Firmamız, hızla büyüyen başarı grafiğimiz ve 
sizlerin değerli destekleri sayesinde yeni bir 
döneme adım atıyor. Kaliteli üretim anlayışımız 
ve müşteri odaklı yaklaşımımızla elde ettiğimiz 
başarılar, bizi daha büyük bir fabrikaya taşınma 
kararı almaya yöneltti.

Bu yeni adımımız, hepimiz için çok önemli bir 
dönüm noktasıdır. Modern teknoloji ve iş 
süreçlerinin örnek alındığı, verimlilik ve kalite 
standartlarının en üst seviyeye çıkarıldığı yeni 
fabrikamız, bize daha fazla üretim kapasitesi 
sağlayarak müşteri beklentilerini daha da aşan 
hizmetler sunmamıza olanak tanıyacak.

Aynı zamanda, başarımızın arkasındaki en önemli 
unsurlardan biri olan değerli çalışanlarımız için de 
daha modern ve verimli çalışma ortamları 
hazırlıyoruz. Çünkü biliyoruz ki, güçlü ve mutlu bir 
çalışan ekibi, başarıya giden yolda en büyük 
destektir.

Yeni fabrikamızda, çevreye olan duyarlılığımızı 
artırarak sürdürülebilirlik alanında da daha fazla 
sorumluluk almayı hedefliyoruz. Doğaya saygılı 
üretim süreçleri ile çevremize olan katkımızı 
güçlendireceğiz ve gelecek nesillerin yaşanabilir 
bir dünya bulmasına katkı sağlamak için 
çalışacağız.

Yeni dönemimizde de müşterilerimizin 
ihtiyaçlarına uygun, yenilikçi ve kaliteli ürünler 
sunmak için çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam edeceğiz. Bize olan güveninizi boşa 
çıkarmamak adına sürekli kendimizi yenileyen bir 
yapıyla ilerlemeye kararlıyız.
Birlikte, geleceğe dair yenilikçi adımlarla daha 
güçlü ve parlak projelere imza atacağımıza 
yürekten inanıyoruz.
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Yeni Bir Döneme Merhaba: 
Üretimde Yenilikçi Adımlarla Büyüyoruz!

Yazan: Hakan ARAS


